证券代码:300358      证券简称:楚天科技      公告编号：2016-065 号

楚天科技股份有限公司

关于变更保荐机构及保荐代表人的公告

楚天科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 1 月首次公开发行 A

股并在创业板上市，公司聘请申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申

万宏源承销保荐”）担任公司首次公开发行 A股股票项目的保荐机构，持续督导

期截至 2017 年 12 月 31 日止。

 公司于 2016 年 8月 5日召开的第二届董事会第二十七次会议和 2016 年 8月

22日召开的 2016 年第二次临时股东大会审议通过了关于公司2016年度非公开

发行 A股股票的相关议案。公司董事会根据股东大会授权决定聘请国金证券股份

有限公司（以下简称“国金证券”）担任公司本次非公开发行股票的保荐机构，

并签署了《保荐协议》。

 国金证券保荐持续督导期间为公司本次发行上市当年剩余时间及其后 2 个

完整会计年度。根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》

的相关规定，公司因再次申请发行证券另行聘请保荐机构，应当终止与原保荐机

构的保荐协议，另行聘请的保荐机构应当完成原保荐机构未完成的持续督导工

作。鉴于公司首次公开发行股票并在创业板上市持续督导期尚未结束，而本次发

行保荐机构更换为国金证券，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》规定，申

万宏源承销保荐未完成的对首次公开发行股票的持续督导工作将由国金证券承

接，申万宏源承销保荐不再履行相应的持续督导职责。

 国金证券已委派郑玥祥先生和尹百宽先生，负责本次发行的保荐工作及股票

上市后的持续督导工作。国金证券简介及保荐代表人郑玥祥先生和尹百宽先生简

历见附件。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

 特此公告。

      楚天科技股份有限公司董事会

 2016 年 9 月 2 日

附件：新保荐机构与保荐代表人简介

1、国金证券股份有限公司简介

公司名称：国金证券股份有限公司

注册地址：四川省成都市青羊区东城根上街 95 号

法定代表人：冉云

股本：302,435.931 万股

业务简介：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾

问；证券承销与保荐；证券自营；融资融券；证券资产管理；证券投资基金代销；

为期货公司提供中间介绍业务；代销金融产品(依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动)。此外，公司还拥有参与股指期货、国债期货交易

业务；股票质押式回购业务；股票收益互换业务；参与利率互换交易业务；直接

投资业务；全国中小企业股份转让系统主办券商及做市业务；中小企业私募债券

主承销业务；向保险机构投资者提供交易单元服务；约定购回式证券交易业务；

全国银行间同业拆借市场同业拆借业务；沪港通业务；私募基金综合托管业务试

点；银行间尝试做市商；互联网证券业务试点；柜台市场业务试点；股票期权交

易参与人；开展黄金现货合约自营业务等其他业务资格。

2、保荐代表人简介

郑玥祥先生：2008 年起从事投资银行业务，2012 年注册为保荐代表人。曾负责

或参与的主要项目有：巴莫科技、长荣股份首次公开发行股票，东北证券、清能

地产公开发行公司债券，天富热电、海南航空、百利电气的非公开发行股票，具

有丰富的投资银行业务经验。

尹百宽先生： 2007 年起从事投资银行业务，2011 年注册为保荐代表人。曾负责

或参与的主要项目有：高金食品、宜宾天原、吉峰农机、吉鑫科技、天和科技首

次公开发行股票，天富热电的非公开发行股票，具有丰富的投资银行业务经验。